НА БЛАНКЕ ООО

ООО «________________»

Приказ №______
г. ___________________
________________ года

О назначении директора ООО

В соответствии с Решением №____ от ________ года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директором ООО «_____________» ______________ (ФИО)
2. Исполнить распоряжение с ___________года.

Директор ООО «______________»    (подпись)   ФИО